
	Nº
	PORTERO
	LANZAMIENTOS
	ESTADÍSTCA PARADAS
	CONTRAATAQUE

LANZADOS DIRECTOS
	CORTE DE BALÓN
	DISCIPLI-NARIAS

	
	
	6 metros
	9 metros
	CONTRAATAQUE
	7 metros
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Nº
	JUGADOR DE CAMPO
	LANZAMIENTOS
	ESTADÍSTICA

LANZAMIEN-TOS
	ACCIONES 

OFENSIVAS
	ACCIONES

DEFENSIVAS
	DISCIPLI-

NARIAS

	
	
	6 metros
	9 metros
	CONTRAATAQUE
	7 metros
	
	ACIERTOS
	ERRORES
	ACIERTOS
	ERRORES
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	CLAVES
	GOL: G          PARADO: P          POSTE: PO          FUERA: F      DEFENSA: D        PISO: L
	
	PASE GOL: PG

ERROR PASE: EP

ERROR RECEPCIÓN: ER

ERROR TÉCNICO: ET
	INTERCEPTACIÓN: I

BLOCAJE: B

ERROR MARCAJE: EM
	AMON.: A

             2'

DESCA: D

EXPUL:  E


	
	
	
	
	
	
	RESULTADO CADA 5'
	5'
	10'
	15'
	20'
	25'
	1er tiempo
	5'
	10'
	15'
	20'
	25'
	FINAL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


EQUIPO: ________________________________________CATEGORÍA:______________________________ COMPETICIÓN:__________________________ FECHA:____________








